

大規模小売店舗立地法に基づく変更の届出について

大規模小売店舗立地法（平成10年法律第91号。以下「法」という。）第6条第1項の規定により大規模小売店舗の変更について届出があったので、同条第3項において準用する法第5条第3項の規定により次のとおり公告し、その届出及び添付書類を縦覧に供する。

なお、法第8条第2項の規定に基づき、意見を述べようとする者は、意見の内容を記載した書面に「1氏名（団体にあつては団体名及びその代表者の氏名）2住所（団体にあつては所在地）3意見を述べる理由」を記載した書面を添えて、令和6年4月1日から4月以内に東京都産業労働局商工部地域産業振興課（新宿区西新宿二丁目8番1号）に到着するよう提出してください。

- | | |
|---------------------|---|
| 1 店舗名 | 丸の内ビルディング |
| 2 店舗所在地 | 千代田区丸の内二丁目4番1号 |
| 3 設置者名 | 三菱地所株式会社 |
| 4 設置者住所 | 千代田区大手町一丁目1番1号 |
| 5 変更前の設置者の代表者名 | 吉田 淳一 |
| 6 変更後の設置者の代表者名 | 中島 篤 |
| 7 変更前の小売業者の氏名又は名称 | 株式会社マッシュビューティーラボほか39名 |
| 8 変更後の小売業者の氏名又は名称 | 株式会社マッシュビューティーラボほか60名 |
| 9 変更を行った小売業者の氏名又は名称 | 株式会社マッシュビューティーラボほか3名 |
| 10 変更前の小売業者の代表者名 | 近藤 広幸（株式会社マッシュビューティーラボ）ほか |
| 11 変更後の小売業者の代表者名 | 豊山 YAMU 陽子（株式会社マッシュビューティーラボ）ほか |
| 12 変更日 | 令和5年12月1日ほか |
| 13 届出日 | 令和6年3月11日 |
| 14 縦覧場所 | 東京都産業労働局商工部地域産業振興課（新宿区西新宿二丁目8番1号） |
| 15 縦覧期間 | 令和6年4月1日から令和6年8月1日まで。ただし、東京都の休日に関する条例（平成元年東京都条例第十号）に定める休日を除く。 |
| 16 縦覧時間 | 午前9時30分から午後4時30分まで。ただし、正午から午後1時までを除く。 |

- | | |
|---------|----------------|
| 1 店舗名 | 新丸の内ビルディング |
| 2 店舗所在地 | 千代田区丸の内一丁目5番1号 |
| 3 設置者名 | 三菱地所株式会社 |

- | | | |
|----|-------------------|---|
| 4 | 設置者住所 | 千代田区大手町一丁目1番1号 |
| 5 | 変更前の設置者の代表者名 | 吉田 淳一 |
| 6 | 変更後の設置者の代表者名 | 中島 篤 |
| 7 | 変更前の小売業者の氏名又は名称 | アッシュ・ペー・フランス株式会社ほか85名 |
| 8 | 変更後の小売業者の氏名又は名称 | アッシュ・ペー・フランス株式会社ほか95名 |
| 9 | 変更を行った小売業者の氏名又は名称 | アナディス株式会社ほか7名 |
| 10 | 変更前の小売業者の住所 | 渋谷区猿楽町2番1号アベニューサイド代官山Ⅲ（アナディス株式会社） |
| 11 | 変更後の小売業者の住所 | 港区南麻布五丁目2番32号興和広尾ビル7階（アナディス株式会社） |
| 12 | 変更前の小売業者の代表者名 | 吉永 政利（アナディス株式会社）ほか |
| 13 | 変更後の小売業者の代表者名 | 廣田 孝太郎（アナディス株式会社）ほか |
| 14 | 変更日 | 令和6年1月31日ほか |
| 15 | 届出日 | 令和6年3月11日 |
| 16 | 縦覧場所 | 東京都産業労働局商工部地域産業振興課（新宿区西新宿二丁目8番1号） |
| 17 | 縦覧期間 | 令和6年4月1日から令和6年8月1日まで。ただし、東京都の休日に関する条例（平成元年東京都条例第十号）に定める休日を除く。 |
| 18 | 縦覧時間 | 午前9時30分から午後4時30分まで。ただし、正午から午後1時までを除く。 |

- | | | |
|----|-------------------|----------------------------|
| 1 | 店舗名 | ららぽーと立川立飛 |
| 2 | 店舗所在地 | 立川市泉町935番1ほか |
| 3 | 設置者名 | 株式会社立飛ホールディングス |
| 4 | 設置者住所 | 立川市栄町六丁目1番地 |
| 5 | 変更前の小売業者の氏名又は名称 | 株式会社いなげや ほか152名 |
| 6 | 変更後の小売業者の氏名又は名称 | 株式会社いなげや ほか144名 |
| 7 | 変更を行った小売業者の氏名又は名称 | 株式会社いなげや ほか50名 |
| 8 | 変更前の小売業者の住所 | 豊島区東池袋四丁目26番3号（株式会社良品計画）ほか |
| 9 | 変更後の小売業者の住所 | 文京区後楽二丁目5番1号（株式会社良品計画）ほか |
| 10 | 変更前の小売業者の代表者名 | 成瀬 直人（株式会社いなげや）ほか |
| 11 | 変更後の小売業者の代表者名 | 本杉 吉員（株式会社いなげや）ほか |

- 12 変更日 令和6年3月1日ほか
- 13 届出日 令和6年3月6日
- 14 縦覧場所 東京都産業労働局商工部地域産業振興課（新宿区西新宿二丁目8番1号）
- 15 縦覧期間 令和6年4月1日から令和6年8月1日まで。ただし、東京都の休日に関する条例（平成元年東京都条例第十号）に定める休日を除く。
- 16 縦覧時間 午前9時30分から午後4時30分まで。ただし、正午から午後1時までを除く。

- 1 店舗名 スーパーバリュー荒川西尾久店
- 2 店舗所在地 荒川西尾久五丁目24番6号
- 3 設置者名 株式会社スーパーバリュー
- 4 設置者住所 埼玉県上尾市愛宕三丁目1番40号
- 5 変更前の設置者の代表者名 岸本 七朗
- 6 変更後の設置者の代表者名 内田 貴之
- 7 変更を行った小売業者の氏名又は名称 株式会社スーパーバリュー
- 8 変更前の小売業者の代表者名 岸本 七朗
- 9 変更後の小売業者の代表者名 内田 貴之
- 10 変更日 令和5年11月27日
- 11 届出日 令和6年3月26日
- 12 縦覧場所 東京都産業労働局商工部地域産業振興課（新宿区西新宿二丁目8番1号）
- 13 縦覧期間 令和6年4月1日から令和6年8月1日まで。ただし、東京都の休日に関する条例（平成元年東京都条例第十号）に定める休日を除く。
- 14 縦覧時間 午前9時30分から午後4時30分まで。ただし、正午から午後1時までを除く。

- 1 店舗名 スーパーバリュー府中新町店
- 2 店舗所在地 府中市新町一丁目73番地の1
- 3 設置者名 株式会社植治
- 4 設置者住所 小金井市貫井南町二丁目11番11号
- 5 変更前の設置者の代表者名 鈴木 治郎吉
- 6 変更後の設置者の代表者名 鈴木 光治
- 7 変更を行った小売業者の氏名又は名称 株式会社スーパーバリュー
- 8 変更前の小売業者の代表者名 岸本 七朗

- 9 変更後の小売業者の代表者名 内田 貴之
10 変更日 令和5年11月27日ほか
11 届出日 令和6年3月26日
12 縦覧場所 東京都産業労働局商工部地域産業振興課（新宿区西新宿二丁目8番1号）
13 縦覧期間 令和6年4月1日から令和6年8月1日まで。ただし、東京都の休日に関する条例（平成元年東京都条例第十号）に定める休日を除く。
14 縦覧時間 午前9時30分から午後4時30分まで。ただし、正午から午後1時までを除く。

- 1 店舗名 フレンテ仙川（駅ビル）
2 店舗所在地 調布市仙川町一丁目43番地1
3 設置者名 京王電鉄株式会社
4 設置者住所 新宿区新宿三丁目1番24号
5 変更を行った小売業者の氏名又は名称 京王書籍販売株式会社
6 変更前の小売業者の代表者名 保木 久仁彦
7 変更後の小売業者の代表者名 水野 克彦
8 変更日 令和5年6月26日
9 届出日 令和6年3月27日
10 縦覧場所 東京都産業労働局商工部地域産業振興課（新宿区西新宿二丁目8番1号）
11 縦覧期間 令和6年4月1日から令和6年8月1日まで。ただし、東京都の休日に関する条例（平成元年東京都条例第十号）に定める休日を除く。
12 縦覧時間 午前9時30分から午後4時30分まで。ただし、正午から午後1時までを除く。

- 1 店舗名 トリエ京王調布A館
2 店舗所在地 調布市布田四丁目4番地22
3 設置者名 京王電鉄株式会社
4 設置者住所 新宿区新宿三丁目1番24号
5 変更前の小売業者の氏名又は名称 京王グリーンサービス株式会社ほか37名
6 変更後の小売業者の氏名又は名称 京王グリーンサービス株式会社ほか39名
7 変更を行った小売業者の氏名又は名称 京王グリーンサービス株式会社ほか3名

- 8 変更前の小売業者の住所 港区虎ノ門四丁目3番13号（エステールホールディングス株式会社）
- 9 変更後の小売業者の住所 中央区銀座一丁目19番7号（エステールホールディングス株式会社）
- 10 変更前の小売業者の代表者名 金武 勝彦（京王グリーンサービス株式会社）ほか
- 11 変更後の小売業者の代表者名 加野 智子（京王グリーンサービス株式会社）ほか
- 12 変更日 令和5年12月1日ほか
- 13 届出日 令和6年3月27日
- 14 縦覧場所 東京都産業労働局商工部地域産業振興課（新宿区西新宿二丁目8番1号）
- 15 縦覧期間 令和6年4月1日から令和6年8月1日まで。ただし、東京都の休日に関する条例（平成元年東京都条例第十号）に定める休日を除く。
- 16 縦覧時間 午前9時30分から午後4時30分まで。ただし、正午から午後1時までを除く。

- 1 店舗名 京王府中駅ビル
- 2 店舗所在地 府中市府中町一丁目2番地の1
- 3 設置者名 京王電鉄株式会社
- 4 設置者住所 新宿区新宿三丁目1番24号
- 5 変更前の小売業者の氏名又は名称 京王書籍販売株式会社ほか4名
- 6 変更後の小売業者の氏名又は名称 京王書籍販売株式会社ほか5名
- 7 変更を行った小売業者の氏名又は名称 京王書籍販売株式会社
- 8 変更前の小売業者の代表者名 保木 久仁彦
- 9 変更後の小売業者の代表者名 水野 克彦
- 10 変更日 令和5年6月26日ほか
- 11 届出日 令和6年3月27日
- 12 縦覧場所 東京都産業労働局商工部地域産業振興課（新宿区西新宿二丁目8番1号）
- 13 縦覧期間 令和6年4月1日から令和6年8月1日まで。ただし、東京都の休日に関する条例（平成元年東京都条例第十号）に定める休日を除く。
- 14 縦覧時間 午前9時30分から午後4時30分まで。ただし、正午から午後1時までを除く。

- 1 店舗名 府中駅高架下店舗

- 2 店舗所在地 府中市府中町一丁目3番地の5ほか
- 3 設置者名 京王電鉄株式会社
- 4 設置者住所 新宿区新宿三丁目1番24号
- 5 変更前の小売業者の氏名又は名称 株式会社京王ストアほか6名
- 6 変更後の小売業者の氏名又は名称 株式会社京王ストアほか5名
- 7 変更日 令和6年1月31日
- 8 届出日 令和6年3月27日
- 9 縦覧場所 東京都産業労働局商工部地域産業振興課（新宿区西新宿二丁目8番1号）
- 10 縦覧期間 令和6年4月1日から令和6年8月1日まで。ただし、東京都の休日に関する条例（平成元年東京都条例第十号）に定める休日を除く。
- 11 縦覧時間 午前9時30分から午後4時30分まで。ただし、正午から午後1時までを除く。

- 1 店舗名 キラリナ京王吉祥寺
- 2 店舗所在地 武蔵野市吉祥寺南町二丁目1番25号
- 3 設置者名 京王電鉄株式会社
- 4 設置者住所 新宿区新宿三丁目1番24号
- 5 変更前の小売業者の氏名又は名称 株式会社京王ストアほか42名
- 6 変更後の小売業者の氏名又は名称 株式会社京王ストアほか42名
- 7 変更を行った小売業者の氏名又は名称 株式会社金子園ほか10名
- 8 変更前の小売業者の代表者名 市川 佳男（株式会社金子園）ほか
- 9 変更後の小売業者の代表者名 市川 大輔（株式会社金子園）ほか
- 10 変更日 令和6年1月28日ほか
- 11 届出日 令和6年3月27日
- 12 縦覧場所 東京都産業労働局商工部地域産業振興課（新宿区西新宿二丁目8番1号）
- 13 縦覧期間 令和6年4月1日から令和6年8月1日まで。ただし、東京都の休日に関する条例（平成元年東京都条例第十号）に定める休日を除く。
- 14 縦覧時間 午前9時30分から午後4時30分まで。ただし、正午から午後1時までを除く。